
ARRETE PORTANT PUBLICATION DES DECLARATIONS
DE CREATION et DE VACANCE D'EMPLOI ?2024-005

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la

Martinique,

Vu le code général de la fonction publique et notamment ses articles L. 313-4,

L. 452-34, L.452-35, L.452-36,

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B et C

transmises au Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la

Martinique par les collectivités et les établissements publics de Martinique,

ARRETE
ARTICLE l :
Les déclarations de créations et de vacances d'emplois de catégorie A, B et C sont

arrêtées conformément au tableau annexé qui comporte 17 déclarations.

ARTICLE 2 :
Le Directeur Général des Services est chargé de Pexécution du présent arrêté qui

sera transmis au représentant de FEtat et affiché au Centre de Gestion.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-

territorial, fr .

Le Centre de Gestion assure la publicité sur son site www.cdg-martiniQue.fr,

rubrique « Bourse de Femploi »^

^.

Fait à Fort-de-France, le 24 janvier 2024

Le Président,
Certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire de cet acte

et informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours

pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Fort-
de-France dans un délai de deux mois à compter de la présente

publication- - ' !^/ f ^, \ ''^ Le Président

Transmis à la Préfecture le :
Af&ché le :

> Jus^n PAMPHILE

^Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20240126-BE2024-005-AR
Date de télétransmission : 26/01/2024
Date de réception préfecture : 26/01/2024



; -^': ' ' ;

.. ^ '• . ".-. .

'/ /.' " •<- . ''. -. •

;; ;'(^: ' ' ::'.

;.'j

*7 <

•/ f
/

> ,'

Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20240126-BE2024-005-AR
Date de télétransmission : 26/01/2024
Date de réception préfecture : 26/01/2024



PRÉVENTION SANTÉ
SÉCURITÉ AU TRAVAIL

ÂCENTRE DE GESTION
DE MARTINIQUE

EMPLOI MOBILITÉ
CONCOURS ET EXAMENS

PROFESSIONNELS

ADMINISTRAaOÛN
fiéMÊRAlir CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2024-005

Maison des Collectivités Territoriales - ZAC Etang Z'Abricots - BP 1169 - 97249 Fort-de-France Cedex

Tél. 0596 70 08 86 - Fax 0596 70 64 32 - info@cdg-martimque.fr

www.cdg-martinique.fr

?
Déclaration

2024-1-9071

2024-1-9072

2024-1-9073

2024-1-9074

2024-1-9075

2024-1-9076

2024-1-9077

2024-1-9078

2024-1-9079

Grade

Adjoint technique

Adjoint administratif

Gardien-brigadier

Attache principal

Adjoint technique

Adjoint technique

Rédacteur

Gardien-brigadier

Technicien

Intitulé du poste
(métier)

Chargé d'étude s -

Dessinateur - projecteur
CAO-BIM

Chargée d'accueil et de

gestion administrative

Agent de police municipale
(gardien)

Directeur.ce

Agent polyvalent

d'entretien des espaces

verts

Agent polyvalent

d'entretien des espaces

verts

CHEF DE SERVICE
RESSOURCES ET

FISCALITE
Agent de Police

Municipale
Technicien en

informatique

Motif

Fin de contrat

Mutation externe

Autre motif de vacance

Fin de contrat

Fin de contrat

Mobilité interne au sein
de la collectivité

Mutation externe

Fin de contrat

Coiïectivitié

COMMUNE RIVIERE-
SALEE

COMMUNE RIVIERE-
SALEE
COMMUNE GROS
MORNE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COLLECTIVITE
TERRITORIALE DE
MARTINIQUE
COMMUNE RIVIERE-
SALEE

COMMUNE RIVIERE-
SALEE

Etablissement Public
CACEM

COMMUNE SAINTE
LUCE
Etablissement Public
S.D.I.S.

Date
Transmission

17/01/2024

17/01/2024

17/01/2024

18/01/2024

18/01/2024

18/01/2024

18/01/2024

18/01/2024

18/01/2024

Poste à

pouvoir le

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

01/04/2024

01/04/2024

22/02/2024

04/03/2024

01/05/2024

23/01/2024 1/3
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20240126-BE2024-005-AR
Date de télétransmission : 26/01/2024
Date de réception préfecture : 26/01/2024



PRÉVENTION SANTÉ
SÉCU^lfÉ-AUWVAIL

~s.
CENTRE DE GESTION

DE MARTINIQUE

CARRIÈRES - RETRAITE

Arrêté ?2024-005

Maison des Collectivités Territonale.s - ZAC Etang Z'Abricots - BP 1169 - 97249 Fort-de-France Cedex

Tél. 0596 70 08 86 - Fax 059(i 70 ti-1 :52 - n-ifb?cdg--martinique.û'

www.cdg-martinique.fr

?
Déclaration

2024-1-9080

2024-1-9081

2024-1-9082

2024-1-9083

2024-1-9084

2024-1-9085

2024-1-9086

2024-1-9087

Grade

Rédacteur

Adjoint technique

Adjoint technique

Prof.enseig. art.clas.normale

Professeur enseig. art. hors e

Attache principal

Attache

Adjoint technique

Intitulé du poste

(métier)
RESPONSABLE DU

SERVICE DES
MARCHES DE TRAVAUX

ET ETUDES ( H/F)
Agent de nettoiement des

espaces publics

Agent de nettoiement des

espaces publics

DIRECTEUR-TRICE DES
ÉTUDES ET DE LA
RECHERCHE CH/F)

DIRECTEUR-TRICE DES
ÉTUDES ET DE LA
RECHERCHE (H/F)

DIRECTEUR-TRICE DES
ÉTUDES ET DE LA
RECHERCHE (H/F)

DIRECTEUR-TRICE DES
ÉTUDES ET DE LA
RECHERCHE CH/F)

Agent de nettoiement de

l'espace urbain

Motif

Mobilité interne au sein

de la collectivité

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Autre motif de vacance

Collectivitié

COMMUNE
FRANÇOIS

COMMUNE SAINTE
MARIE
COMMUNE SAINTE
MARIE
Etablissement Public
CAMPUS
CARAIBEEN DES
AETS
Etablissement Public
CAMPUS
CARAIBEEN DES
ARTS
Etablissement Public
CAMPUS
CARAIBEEN DES
ARTS
Etablissement Public
CAMPUS
CARAJBEEN DES
ARTS
COMMUNE SAINTE
MAEIE

Date

Transmission

19/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

22/01/2024

Poste à

pouvoir le

01/03/2024

01/03/2024

01/03/2024

11/03/2024

11/03/2024

11/03/2024

11/03/2024

01/03/2024

23/01/2024 2/3
Accusé de réception en préfecture
972-289720047-20240126-BE2024-005-AR
Date de télétransmission : 26/01/2024
Date de réception préfecture : 26/01/2024


